

あさがお

協定用見積書

センター検印欄

見積提出日 平成 年 月 日

御契約者	様			
御対象者	続柄	年齢		
住所				
TEL				

有限会社 隣保堂

セレモ西横

横浜市西区浜松町12-5

TEL 045 - 243 - 4949

FAX 045 - 242 - 5103

【例】・こじんまり葬

人数	家族親族20名 一般会葬20名	形態	仏式	斎場	セレモ西横
----	-----------------	----	----	----	-------

※ 会葬者の増減により★印の料金変動します。

① 一般葬 60プラン 基本料金 60万円				④ 斎場費用			
祭壇(生花)		1		式場使用料(2F)	¥170,000	1	¥170,000
骨壺( )		1		全館使用料(1・2F)	¥230,000		¥0
御棺( )		1		安置施設利用料(1日)	¥ 15,000		¥0
遺影写真( )		1		ドライアイス(1日)	¥ 10,000		¥0
受付一式		1		④小計			¥170,000
人件費・雑費		1		⑤ 返礼品費用			
枕飾り・後飾り一式		1		★会葬礼状	¥ 80	40	¥3,200
導師経机・仏具一式		1		★会葬返礼品	¥ 500	40	¥20,000
死亡届手続き代行		1		★香典返礼品	¥ 2,000	40	¥80,000
式場看板		1					¥0
消耗品一式		1		⑤小計			¥103,200
搬送用防水シート		1		⑥ 飲食費用			
寝台車(10k以内)		1		★通夜料理(寿司)	¥ 12,000	8	¥96,000
霊柩車( )		1		★通夜料理(オードブル)	¥ 6,000	6	¥36,000
ドライアイス(1日分)		1		★通夜料理(煮物)	¥ 3,000	6	¥18,000
①小計			¥600,000	★精進落とし	¥ 3,500	20	¥70,000
② 車両費用				導師御持たせ	¥ 5,000	1	¥5,000
寝台車(10k以上)			¥0	御飲物代(一人平均)	¥ 500	40	¥20,000
ハイヤー	¥ 25,000	1	¥25,000	火葬場飲食(一人平均)	¥ 300	20	¥6,000
マイクロバス	¥ 45,000	1	¥45,000				¥0
			¥0	⑥小計			¥251,000
			¥0	⑦ 宗教者費用(寺院紹介)			
			¥0	御布施			¥0
②小計			¥70,000	御食事代	¥ 10,000		¥0
③ 追加項目				御車代	¥ 10,000		¥0
追加案内看板	¥ 50,000		¥0	⑦小計			¥0
貸布団	¥ 3,500		¥0	⑧ 火葬場費用			
供花	¥ 15,000		¥0	火葬料(市内)	¥ 12,000	1	¥12,000
湯灌(100,000円～)			¥0	火葬場休憩室(市内)	¥ 5,000	1	¥5,000
			¥0				¥0
			¥0				¥0
③小計			¥0	⑧小計			¥17,000
(①+②+③+④+⑤+⑥) × 5%消費税				¥59,710			
御見積 総合計金額				¥1,270,910			



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。